
榆林市榆阳区泰普煤业有限公司物资配件采购、维修及综掘设备出售项目竞争性

谈判公告

（招标编号：TPMY2024-ZB-001）

       
项目所在地区：陕西省,榆林市,榆阳区

一、招标条件

    本榆林市榆阳区泰普煤业有限公司物资配件采购、维修及综掘设备出售项目已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 360万元，招标人为榆林市榆阳区泰普煤

业有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：约 360万元

范围：本招标项目划分为 8个标段，本次招标为其中的：

    (001)EBZ260A综掘机等九项设备出售;  (002)MG2X200/890-WD3型电牵引采煤机配件

采购;  (003)链轮轴组维修采购;  (004)液压支架ZY7200/08/18、ZYT7200/14/32维修采购;  

(005)铲车维修采购;  (006)水泵维修采购;  (007)电机、移动变电站、矿用隔爆型永磁机

构高压真空配电装置维修采购;  (008)电焊机、空调维修采购;  

三、投标人资格要求

    (001EBZ260A综掘机等九项设备出售)的投标人资格能力要求：投标人须在中华人民共

和国境内正式注册,具有独立的法人资格，提供合法有效的营业执照。;

    (002MG2X200/890-WD3型电牵引采煤机配件采购)的投标人资格能力要求：1.投标人须

在中华人民共和国境内正式注册,具有独立的法人资格，提供合法有效的营业执照。

2.投标人在人员、设备、技术、资金等方面具有相应履约能力，其产品在使用过程中未因质

量问题引起投诉。;

    (003链轮轴组维修采购)的投标人资格能力要求：1.投标人须在中华人民共和国境内正

式注册,具有独立的法人资格，提供合法有效的营业执照。

2.投标人在人员、设备、技术、资金等方面具有相应履约能力，其产品在使用过程中未因质

量问题引起投诉。;

    (004液压支架 ZY7200/08/18、ZYT7200/14/32维修采购)的投标人资格能力要求：1.投

标人须在中华人民共和国境内正式注册,具有独立的法人资格，提供合法有效的营业执照。



2.投标人在人员、设备、技术、资金等方面具有相应履约能力，其产品在使用过程中未因质

量问题引起投诉。;

    (005铲车维修采购)的投标人资格能力要求：1.投标人须在中华人民共和国境内正式注

册,具有独立的法人资格，提供合法有效的营业执照。

2.投标人在人员、设备、技术、资金等方面具有相应履约能力，其产品在使用过程中未因质

量问题引起投诉。;

    (006水泵维修采购)的投标人资格能力要求：1.投标人须在中华人民共和国境内正式注

册,具有独立的法人资格，提供合法有效的营业执照。

2.投标人在人员、设备、技术、资金等方面具有相应履约能力，其产品在使用过程中未因质

量问题引起投诉。;

    (007电机、移动变电站、矿用隔爆型永磁机构高压真空配电装置维修采购)的投标人资

格能力要求：1.投标人须在中华人民共和国境内正式注册,具有独立的法人资格，提供合法

有效的营业执照。

2.投标人在人员、设备、技术、资金等方面具有相应履约能力，其产品在使用过程中未因质

量问题引起投诉。;

    (008电焊机、空调维修采购)的投标人资格能力要求：1.投标人须在中华人民共和国境

内正式注册,具有独立的法人资格，提供合法有效的营业执照。

2.投标人在人员、设备、技术、资金等方面具有相应履约能力，其产品在使用过程中未因质

量问题引起投诉。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 04日 11时 00分到 2024年 03月 08日 17时 00分

获取方式：请投标人于 2024 年３ 月 8日 17:00 前，将有效的营业执照、法人代表授权

委托书、被授权人身份证复印件、联系方式（注明所报标段）等报名资料（加盖单位公章）

发送至 xhzbyl@126.com 并购买招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 13日 09时 00分

递交方式：详见招标文件纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 13日 09时 00分



开标地点：详见招标文件

七、其他

    1、谈判文件售价：每套 1000.00 元（人民币），现金购买，售后不退。

2、 采用电子邮件发送谈判文件。

3、联系人：刘女士 18992201590（同微信号）

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为榆林市榆阳区泰普煤业有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：榆林市榆阳区泰普煤业有限公司                         

   地    址：陕西省榆林市榆阳区金鸡滩镇上河村陕西榆林泰普煤业有限公司                             

   联 系 人：王圆                             

   电    话：13809123242                              

   电子邮件：814405853@qq.com                             

   招标代理机构：陕西众联智通工程咨询有限公司

   地    址： 榆林高新区和顺嘉府文昌地产营销中心四楼 402室

   联 系 人： 刘晓俊

   电    话： 18992201590

   电子邮件： XHZBYL@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-02T08:47:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-02T08:51:32+0800
	BJ
	ePolicy




